

پنجشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳
شماره ۴۱۵۱
www.fdn.ir
FARHICHTEGANDAILY



عربضاحدیدریان

خبرنگار

از زمان ظهور ایده وب ۳ عصر جدید اینترنت با رویکرد کاربرمحورتر، مانند سیلاب در حال پیشروی است و وب ۲ جایگاه خود را از دست می دهد. وب ۳ به پیشگامان صنعت کمک می‌کند تا بهترین شرکت‌های وب ۳ را توسعه دهند، بنابراین می‌تواند بیش از پیش رشد کرده وانگیزه قابل توجهی جهت توسعه تلاش انقلابی وب ۳ بدهد. در این مقاله، ما یک لیست جامع از برترین شرکت‌های وب ۳ را برای شما جمع‌آوری کرده‌ایم تا در جریان سرمایه‌گذاری های برتر ارزهای دیجیتال وب ۳ که در بازار ظهور کرده‌اند باشید.

۳ وب چیست؟

ابتدا، اجازه دهید به این سوال اولیه بپردازیم که «وب ۳ به زبان ساده چیست؟»

در روزهای اولیه اینترنت (حدود سال ۱۹۹۹)، که اغلب به‌عنوان «فقط خواندنی، توصیف می‌شود، اینترنت فقط یک دسته از صفحات ثابت و ارتباطات یک طرفه بود؛ تاثیر کاربران به گشت وگذار محدود می‌شد؛ و مصرف اطلاعات.

در اواسط دهه ۲۰۰۰، تجربه وب به سمت تعامل، ایجاد محتوا و به اشتراک‌گذاری تغییر یافت، به همین دلیل نام خواندن و نوشتن را به خود گرفت. امروزه ما اینترنت را با ظهور پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی (یوتیوب، فیسبوک، توئیتر و…)، رشد تجارت الکترونیک و توسعه برنامه‌های کاربردی وب و تلفن همراه، می‌شناسیم. در حال حاضر، اینترنت اطلاعات نمایش داده‌شده را به کاربر براساس علایق افراد و تعداد انبوه تبلیغات تغییر می‌دهد. امروزه تمام امتیازات وب ۲ توسط شرکت‌های غول‌پیکر فناوری که حجم قابل توجهی از اطلاعات کاربران خود را در اختیار دارند در حال از بین رفتن است که همین موضوع نگرانی‌هایی را درمورد حفظ حریم خصوصی و تمرکز داده‌ها ایجاد کرده است.

اشکالات وب ۲ منجر به ایده وب ۳ شد - رویکرد غیرمتمرکز و ایمن تر، که در آن قدرت و کنترل بین کاربران به جای نهادهای متمرکز توزیع می‌شود. وب ۳ از فناوری بلاک چین، قراردادهای هوشمند، برنامه‌های کاربردی غیرمتمرکز، ارزهای دیجیتال و توکن‌ها استفاده می‌کند تا اینترنت را دموکراتیک، شفاف، ایمن و کاربرمحورتر کند.

۱ یک شرکت وب ۳ چیست؟

پروژه‌های وب ۳ شرکت‌هایی هستند که در اکوسیستم وب ۳ با استفاده از فناوری‌های غیرمتمرکز مانند بلاک چین، ارزهای دیجیتال، قراردادهای هوشمند و برنامه‌های غیرمتمرکز فعالیت می‌کنند. همچنین، شرکت‌های خدماتی که به شرکت‌های وب ۳ در عملیات، توسعه و رشد کمک می‌کنند، مانند شرکت‌های مشاوره، بازاریابی و توسعه، ممکن است شرکت‌های وب ۳ در نظر گرفته شوند.

۲ انواع شرکت‌های وب ۳

در اینجا لیست پروژه‌های وب ۳ آمده است، اما به خاطر داشته باشید که این یک لیست جامع نیست، زیرا محدوده استفاده از بلاک چین و کریپتو بسیار گسترده است.

۳ پلتفرم‌های بلاک‌چین وتوسعه زیرساخت

شرکت‌های مشاوره وب ۳

شرکت‌های مالی غیرمتمرکز

شرکت‌های امنیتی وب ۳

مبادلات رمزنگاری

شرکت‌های فین تک وب ۳

غول‌های نسل سوم وب در حوزه ارز دیجیتال کدامند؟



باید توکن صرافی، را برای مدت ۱۸۰ روز استیک یا قفل کنند.

۳. شرکت OpenSea

شرکت OpenSea اولین بازار ان اف تی است که در میان محبوب‌ترین برندهای وب ۳ قرار دارد. این شرکت به علاقه‌مندان ان اف تی اجازه می‌دهد تا توکن‌های غیرقابل تعویض را جست‌وجو کنند، بخرند و بفروشند و بیش از ۸۰ میلیون ان اف تی و ۲ میلیون مجموعه را در این پلتفرم ارائه دهند. این پلتفرم بر پایه اتریوم ساخته شده است که شفافیت و امنیت بالا را تضمین می‌کند. کاربران می‌توانند آیتم‌های دیجیتال را در طیف وسیعی از انتخاب‌ها کشف کنند؛ هنر، بازی، عکاسی و حتی موسیقی. در سال ۲۰۲۳، این پلتفرم OpenSea PRO را معرفی کرد؛ یک جمع‌آورنده ان اف تی از بیش از ۱۷۰ بازار، که ابزارها و عملکردهای پیشرفته را به مجموعه‌داران و سازندگان حرفه‌ای ارائه می‌دهد؛ بینش سریع و واقعی درباره مجموعه‌ها و ترندهای ان اف تی، هزینه‌های بهینه‌سازی گاز، مدیریت پرتفوی ان اف تی و موارد دیگر.

اگر نمی‌توانید ان اف تی دلخواه خود را پیدا کنید، استودیوی اوپن‌سی به شما امکان می‌دهد دارایی خود را ایجاد کنید و از بین گزینه‌های مختلف بلاک چین سازگار انتخاب کنید؛ اتریوم، پولیگان، آربیتروم، اپتیسمیم و کلاپتن.

۴. شرکت Chainalysis

شرکت Chainalysis یک شرکت برجسته تجزیه و تحلیل بلاک چین است که هدف آن شفاف و منصفانه کردن اکوسیستم ارزهای دیجیتال برای همه طرف‌های درگیر است. این شرکت در بیش از ۷۵ کشور فعالیت می‌کند و با نظارت و بررسی موثر تراکنش‌های ارزهای دیجیتال، بیش از هزار مشتری ازجمله آژانس‌های دولتی، موسسات مالی و پروژه‌های بلاک چین وب ۳ را تسهیل می‌کند. چین آنالیز به وزارت دادگستری در ردیابی تلاش‌های پولشویی کمک کرد و تجزیه و تحلیل‌های پزشکی قانونی مهمی را ارائه کرد که منجر به ضبط ۳۳۴ میلیارد دلار بیت‌کوین از یک هکر سبیلک رود شد. این شرکت در تلاش است تا به مردم در مورد وب ۳ و پیچیدگی‌های امنیتی در وبلاگ‌هایشان و همچنین وینترها و پاکست‌های زنده آموزش دهد. علاوه بر این، این شرکت به‌طور منظم گزارش‌ها و دیدگاه‌های متنوعی را در مورد جرایم کریپتو و تغییرات در جغرافیای پذیرش گسترده رمزارز منتشر می‌کند.

۵. شرکت ChainGPT

شرکت ChainGPT یکی از استارت‌آپ‌های نوآورانه وب ۳ با زیرساخت هوش مصنوعی پیشگام است که متخصص در راه حل‌های تقویت‌شده هوش مصنوعی برای بخش‌های وب ۳، بلاک‌چین و ارزهای دیجیتال است. ماوریت آنها افزایش دسترسی و کارایی در فضای دیجیتال غیرمتمرکز، ارائه طیف وسیعی از ابزارها و برنامه‌های کاربردی مبتنی بر هوش مصنوعی است که متناسب با چشم‌انداز دیجیتال درحال تکامل است.

برای تسخیر فضای جمع‌آوری سرمایه ارزهای دیجیتال، این شرکت یک پلتفرم فروش توکن - ChainGPT Pad را راه‌اندازی کرد که از زمان آغاز به کار آن در سال ۲۰۲۳، ۱۱٫۰ پروژه را راه‌اندازی و ۲۶۱ میلیون دلار سرمایه جمع‌آوری کرده است.

۶. ریبل

ریبل یک فین‌تک و یکی از شرکت‌های معروف راه‌حل‌های پرداخت وب ۳ است که راه‌حل‌های بلاک‌چین سازمانی را برای امور مالی در بیش از ۸۰ کشور ارائه می‌کند و جایگزین‌های سریع‌تر، شفاف‌تر و مقرون‌به‌صرفه‌تر برای خدمات مالی سنتی ارائه می‌دهد. خدمات آنها شامل تسهیل پرداخت‌های فرامرزی، ارائه نقدینگی رمزنگاری برای تراکنش‌های فوری و کمک به پیاده‌سازی ارزهای دیجیتال بانک مرکزی است. فناوری

ریبل موسسات مالی، شرکت‌ها و دولت‌ها را قادر می‌سازد تا با نوآوری و شفافیت مبادلات، ارزش را جابه‌جا کنند، مدیریت کرده و نشانه‌گذاری کنند. بااین‌حال، یک مشکل قابل توجه وجود دارد. ارز رمزنگاری‌شده بومی ریبل، به مدت سه سال در معرض شکایت کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا بوده که ادعا می‌کند ریبل را به‌عنوان اوراق بهادار ثبت نشده فروخته است. تا امروز، این دعوا با مهلت‌های قریب‌الوقوع و شایعات حل‌وفصل گمانه‌زنی‌ها در مورد تاثیر بالقوه آن بر آینده این رمزارز به مرحله حساسی رسیده است.

۷. شرکت Celestia

شرکت Celestia بستری را برای راه‌اندازی بلاک چین ایمن فراهم می‌کند. توان عملیاتی مقیاس‌پذیر را فعال می‌کند و درعین‌حال قابلیت تایید را برای همه کاربران تضمین می‌کند. کاربران به‌راحتی می‌توانند Celestia را تایید کرده و به آن کمک کنند و آن را برای همه در دسترس قرار دهند. این رویکرد امکان استقرار سریع بلاک‌چین‌ها را با استفاده از چهارچوب‌های پیشرو اتریوم یا تبدیل ماشین‌های مجازی به زنجیره‌های مستقل فراهم می‌کند. اکوسیستم سلسنتیا طیف وسیعی از ابزارها و زیرساخت‌ها را برای کاوش، استقرار و مشارکت در شبکه ارائه می‌دهد که توسعه و تعامل بلاک‌چین را ساده و کارآمد می‌کند.

۸. مساری

مساری یکی از برترین شرکت‌های وب ۳ است که داده‌های ارزهای دیجیتال، دیدگاه‌های تحقیقاتی و تحلیل بازار کریپتو ارائه می‌کند. این شرکت معتقد است که «کریپتو دسترسی به اطلاعات را دموکراتیک می‌کند، بنابراین مسای تلاش می‌کند شفافیت و وضوح بیشتری را در حوزه کریپتو ایجاد کند. این شرکت ابزار، تجزیه و تحلیل، اخبار صنعت، گزارش‌های تحقیقاتی و داده‌های مربوط به پروژه‌های مختلف کریپتو و بلاک چین را ارائه می‌کند که به علاقه‌مندان به ارزهای دیجیتال اجازه می‌دهد تصمیمات آگاهانه بگیرند.

۹. فایریلاکس

فایریلاکس یک شرکت فناوری امنیت سایبری و بلاک‌چین است که مجموعه‌ای از برنامه‌ها را برای مدیریت عملیات رمزنگاری و همچنین پلتفرمی جامع برای ساخت و مدیریت برنامه‌های وب ۳ ارائه می‌دهد. این شرکت به بیش از ۱۸۰۰ مشتری، ازجمله BNP Paribas. Revolut و EToro کمک کرد، تراکنش‌های دلاری را ایمن کرد و بیش از ۱۷۰ میلیون کیف پول ایجاد کرد. فایریلاکس از بیش از ۵۰ بلاک چین و استاندارد‌های توکن محبوب (ERC، SPL، XRPL، …) پشتیبانی می‌کند. در سال ۲۰۲۲، فایریلاکس اولین شرکتی بود که گواهینامه استاندارد امنیت رمزارز (CCSS) را دریافت کرد. این شرکت بالاترین گواهینامه سطح ۳ را دریافت کرده و بر تعهد خود به استانداردهای امنیتی مهم تاکید دارد.

۱۰. شرکت Chainlink Labs

شرکت Chainlink Labs یک شرکت پیشگام است که روی اتصال جهان به بلاک‌چین تمرکز دارد. چشم‌انداز این شرکت در ایجاد «اینترنت قرارداده‌ا، از طریق برنامه‌های کاربردی وب ۳ پیچیده با دسترسی آسان به داده‌های دنیای واقعی، محاسبات خارج از زنجیره و قابلیت همکاری در زنجیره‌های مختلف بلاک است. محصول پیشرو این شرکت چین‌لینک است، یک شبکه غیرمتمرکز که قراردادهای هوشمند را قادر می‌سازد تا به‌طور ایمن با داده‌های دنیای واقعی تعامل داشته باشند. این محصول پرکاربردترین و احتمالاً تنها نمونه در بازار ارزهای دیجیتال است. این شرکت رویدادهای مختلفی را در سراسر جهان سازماندهی می‌کند و رهبران صنعت، توسعه‌دهندگان و سازندگان را گرد هم می‌آورد تا در مورد آخرین پیشرفت‌ها در بلاک چین و اکوسیستم وب ۳ بحث کنند.